
Исполнительный комитет                                 Татарстан   Республикасы 

Старочукалинского сельского                             Чүпрәле    муниципаль 

поселения Дрожжановского                                районы  Иске Чокалы 

муниципального района                                    авыл  җирлеге Башкарма 

Республики Татарстан                                            комитеты  
422480 Республика Татарстан с.Старые Чукалы  ул.Коминтерна д.21 тел/факс 34-1-12 

ОГРН 1061672003876         ИНН 1617003290    КПП 161701001 

===========================================================     

с.Старые Чукалы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                           КАРАР 

  

от   23 августа  2022г                                                       №15 

 

 

О внесении изменения в 

постановление Исполнительного 

комитета Старочукалинского 

сельского поселения от 

22.06.2020 № 12 «Об 

определении мест для выгула 

домашних животных»   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 269-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с 

животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации»» Исполнительный комитет Старочукалинского 

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики 

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Старочукалинского 

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики 

Татарстан от 22.06.2020 № 12 «Об определении мест для выгула домашних 

животных» изменение, дополнив пункт 3 словами «, и соблюдать иные 

требования к его выгулу». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

 

Глава Старочукалинского 

сельского поселения:                               Р.Р.Низамутдинов 


